
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от  «  14   »  _января_  2016 г.  № _8___

 

Об установлении зоны с особыми условиями использования
земельных участков и режима хозяйственной деятельности в

границах охранной зоны волоконно-оптической линии связи ПАО
«МТС»: «Муфта 2011 Малый Сундырь – БС 21103 Большой

Сундырь-Козьмодемьянск» на территории г.Козьмодемьянска
Республики Марий Эл

Руководствуясь  статьёй  56  Земельного  кодекса  Российской
Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. От 28.11.2015), постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  09.06.1995  №  578  «Об
утверждении  Правил  охраны  линий  и  сооружений  связи  Российской
Федерации», частью 6 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2007 №
221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», рассмотрев карта
(план)  объекта  землеустройства  –  границ  зоны  с  особыми  условиями
использования земельных участков и режима хозяйственной деятельности
– охранной зоны волоконно-оптической линии связи «Муфта 2011 Малый
Сундырь – БС 21103 Большой Сундырь-Козьмодемьянск» на территории
г.Козьмодемьянска Республики Марий Эл, подготовленную кадастровым
инженером  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Правовое
измерение»  с  каталогом  координат,  администрация  муниципального
образования  «Городской  округ  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый карта (план) объекта землеустройства –
границ зоны с особыми условиями использования земельных участков и
режима  хозяйственной  деятельности  –  охранной  зоны  волоконно-
оптической  линии  связи  «Муфта  2011  Малый  Сундырь  –  БС  21103



Большой  Сундырь-Козьмодемьянск»  на  территории  г.Козьмодемьянска
Республики Марий Эл публичного акционерного общества «Мобильные
ТелеСистемы».

2.  Установить  на  неопределенный  срок  на  земельные  участки,
расположенные в границах охранной зоны волоконно-оптической линии
связи  «Муфта  2011  Малый  Сундырь  –  БС  21103  Большой  Сундырь-
Козьмодемьянск»  на  территории  г.Козьмодемьянска  Республики  Марий
Эл,  ограничения,  предусмотренные  Постановлением  Правительства
Российской  Федерации от  09.06.1995  № 578  «Об утверждении  Правил
охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования (обнародования).

    Мэр города Козьмодемьянска    А.Б. Зяблов


	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

